
На основу члана 32. Одлуке Општинског већа општине Владичин Хан 
(«Сл. гласник Пчињског округа», бр. 29/04) и члана 51. Пословника Општинског 
већа Општине Владичин Хан  Општинско веће Општине Владичин Хан на 
седници одржаној 27.08.2008. године, доноси: 

 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕНОСУ ПРАВА 

 

I 

  Овом Одлуком преносе се права на наставак изградње и вођењу 
инвестиције на изградње храма Светог кнеза Лазара и свих српских мученика и 
новомученика у Владичином Хану, са ЈП Дирекција за  грађевинско земљиште и 
путеве  Општине Владичин Хан на Српску православну Црквену општину 
Владичин Хан . 

 

II 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

   ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-49/15/2008-01 

 

 

                                                                                                            П Р Е Д С Е Д Н И К,   

                   Др Ненад Митровић 
 

 
 

 


